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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med 3 sovrum belägen i centrala Born.

Helt renoverad och lägenhet presenteras i gott skick med ett extremt stort, öppet
vardagsrum och rikligt med naturligt ljus; vardagsrummet har balkonger med utsikt
över Carrer de la Princesa. Den omtänksamma renoveringen av denna fastighet har
börjat tillbaka till början av 1900-talet och resulterat i ett elegant hem i centrum;
modern inredning har kombinerats med charmiga periodfunktioner, såsom högt i tak
och originaldörrar, med fantastiska resultat.

För närvarande har fastigheten hela golvet, men ursprungligen delades den upp i två
separata lägenheter, därför är det möjligt att göra det till två separata enheter igen.

Lägenheten har 3 sovrum med dubbelsäng (varav 2 har eget badrum), 3 kompletta
badrum, ett öppet kök, rymligt vardagsrum, en inre terrass och en mezzanin som
skulle göra det perfekta avkopplingsområdet, studien eller gäst sovrummet.

Lägenheten är möblerad, har luftkonditionering och värme för komfort året runt och
har attraktiva trägolv överallt.

lucasfox.se/go/bcn20028

Terrass, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak,
Walk-in closet , Utrustat kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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